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Trimmings steak

Skirt steak

Liver steak

Trimmings steak

Skirt steak

Liver steak

ハンバーグステーキ

1,280

1,280

1,280

円（税込）

円（税込）

円（税込）

990
1,280

円（税込）

円（税込）

150g

200g

1,580
2,580

円（税込）

円（税込）

180g

300g

690
1,090
1,490

円（税込）

円（税込）

円（税込）

100g

200g

300g

180g

180g

180g

特選銘柄豚 千葉県産林SPFポーク使用

Hamburg steak

Lunch Menu
YOKOHAMA BIG KITCHEN

牛ステーキB�f  steak

ハンバーグHamburg  steak

切り落としステーキ

ハラミステーキ

新鮮レバテキ

ヒレステーキ
Today’s steak

入荷次第!

オススメ!!

L u n c h  S e t T o � i n g
　ライス
スープバー

　フル
コンボセット

　ドリンクバーサラダバー
Salad bar

Full combo set

① ④③②

500円（税込）150円（税込）250円（税込）150円（税込）

ハンバーグ

切り落としステーキ

レバテキ

Hamburg

Trimmings steak

Liver steak

480

480

480

円

円

円

（税込）

（税込）

（税込）

100g

①②③を全て
ご利用頂けます。

Drink bar
Rice & soup bar

ロースステーキ
Beef loin steak


